
UCHWAŁA NR XXXIX/272/2022 

RADY GMINY W WOJCIECHOWICACH 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, 

psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych, nauczycieli oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6 - letnie i dzieci 

młodsze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079), art. 42 ust. 7 pkt 3 w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.  
- Karta Nauczyciela ( Dz.U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935 i 1116) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, 
psychologów, logopedów, doradców zawodowych, terapeutów pedagogicznych, nauczycieli odziałów 
przedszkolnychw szkołach podstawowych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6- letnie i dzieci 
młodsze, zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Wojciechowice, zgodnie z poniższą tabelą: 

L.p. Stanowisko Tygodniowa liczba godzin 
obowiązkowego wymiaru zajęć 

1. Pedagog, pedagog specjalny, logopeda, psycholog 22 godziny 
2. Terapeuta pedagogiczny 22 godziny 
3. Doradca zawodowy 22 godziny 
4. Nauczyciel oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej 

pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6- letnie i dzieci 
młodsze 

25 godzin 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLVI/238/2018 Rady Gminy w Wojciechowicach z dnia 26 lipca 2018 r. 
w sprawie określenia zasad udzielenia i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć dyrektorów szkół, obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin zajęć dla nauczyciela: pedagoga 
szkolnego, psychologa, logopedy, terapeuty pedagogicznego i doradcy zawodowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wojciechowice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 031A4DB5-6D4C-4684-8C56-2AD71AC08DA0. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Wójcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 031A4DB5-6D4C-4684-8C56-2AD71AC08DA0. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

W związku z art.42 ust. 7 pkt 3 lit. b ustawy z dnia ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela  
( Dz. U z 2021 poz. 1762 z późn. zm. ) organ prowadzący określa tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin 
zajęć dla pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, 
doradców zawodowych , z tym że wymiar ten nie może przekraczać 22 godzin. 
Projekt uchwały był zaopiniowany przez organizacje związków zawodowych. 

 

Wojciechowice, dnia 25.08.2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 031A4DB5-6D4C-4684-8C56-2AD71AC08DA0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



